Aide aux festivals et 
manifestations de 
spectacle vivant à 
rayonnement régional 

17003547 
ASSOCIATION PLUS DE 
SONS 

PLUS DE SONS- FESTIVAL 
ROCK EN SEINE 

600 000,00

Aide aux festivals et 
manifestations de 
spectacle vivant à 
rayonnement régional 

17008719 104 CENT QUATRE 
104 CENT QUATRE - 
FESTIVAL IMPATIENCE 

30 000,00

Aide aux festivals et 
manifestations de 
spectacle vivant à 
rayonnement régional 

17008721 
CENTRE CHOREGRAPHIQUE 
NATIONAL DE CRETEIL ET 
DU VAL DE MARNE 

CENTRE CHOREGRAPHIQUE 
NATIONAL DE CRETEIL ET DU 
VAL DE MARNE - FESTIVAL

[...]

17008748 COMMUNE DE BOULOGNE BILLANCOURT 10/04/2017 

17009790 COMMUNE D'ORLY 10/04/2017 

17009792 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU VAL BRIARD 10/04/2017 

17009797 COMMUNE DE SURESNES 10/04/2017 

17009800 COMMUNE DU BLANC MESNIL 10/04/2017 

17008719 104 CENT QUATRE 12/04/2017 

17009826 
RMN ETABLISSEMENT PUBLICS DE LA REUNION DES 
MUSEES NATIONAUX ET DU GRAND PALAIS DES 
CHAMPS ELYSEES 

10/04/2017 

17003543 L'ESTIVAL ST GERMAIN EN LAYE 12/04/2017 

17003547 ASSOCIATION PLUS DE SONS 01/01/2017 

17008721 
CENTRE CHOREGRAPHIQUE NATIONAL DE CRETEIL ET